لَا تُصَاحِبِ إِلَّا مُؤْمِنًا

صرف مومنوں کی صحبت میں رہا کرو

(جامع ترمذی کتاب الزهد باب فی صحبۃ المومن)

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 22 اگست 2001ء، 2 جمادی الثانی 1422 ہجری 22 تمہور 1380 مش جلد 51-86 نمبر 189

طلباء کے لئے رہائش کا انتظام

پاکستان بھر میں احمدی طلبہ کی بڑھتی ہوئی تعداد جن کی اکثریت اعلیٰ تعلیم کے حصول کے لئے کوشاں ہے کو بڑے شہروں میں (بالخصوص لاہور، راولپنڈی، کراچی، اسلام آباد وغیرہ) رہائش کے مسائل درپیش ہیں۔